



CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO – MA
RUA SÃO FRANCISCO, SN – CENTRO
CNPJ: 00.661.689/0001-03



Ordem de Serviço

À

Empresa: EZEQUIEL SILVA AQUINO, residente e domiciliado na Av. Bom Jesus, 62, Bairro Centro, Presidente Juscelino/MA, CEP: 64.140-000, inscrita no CPF: sob o nº 335.313.903-68 E RG 132007 SSP/MA.

Referente ao Contrato nº: 00801/2022

Prezados Senhores,

1. Autorizamos a execução do serviço constante no contrato acima identificado, conforme item(ns), quantidade(s) e endereço de entrega indicado(s) abaixo.
2. As especificações do produto deverão atender as exigências mínimas contidas no termo de referência do edital da licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 00801/2022.
3. Forma de entrega: A forma de fornecimento será parcelada, sendo a entrega de acordo com a necessidade desta Administração Pública.
4. Quantidade licitada:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	V UNIT	V TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 58X17MM	5	UNIDADE	R\$ 78,00	R\$ 390,00
2	CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 38X14MM	5	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 340,00
3	CAPA DE PROCESSO, TAMANHO 22X32 CM (FECHADA).	250	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 625,00
4	CAPA DE PROCESSO, POLICROMIA, PAPEL OFF-SET 250G, TAMANHO 22X32CM	250	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 725,00
5	ENVELOPE TAMANHO 26X36CM - TIMBRADO	600	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 1.740,00
6	ENVELOPE TAMANHO 24X34CM - TIMBRADO	600	UNIDADE	R\$ 2,45	R\$ 1.470,00
7	ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO, SEM JANELA - TIMBRADA.	600	UNIDADE	R\$ 1,85	R\$ 1.110,00
8	FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO	50	BLOCO	R\$ 24,60	R\$ 1.230,00
9	BANNER TAMANHO 5X3M	1	UNIDADE	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
10	BANNER TAMANHO 1X5M	2	UNIDADE	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
11	BANNER TAMANHO 1,5X5M	2	UNIDADE	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
12	PANFLETO TAMANHO. 20X15CM	1000	UNIDADE	R\$ 0,29	R\$ 290,00



CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO – MA
RUA SÃO FRANCISCO, SN – CENTRO
CNPJ: 00.661.689/0001-03



13	PLACA DE PREMIAÇÃO MEDINDO 18 CM ALTURA E 09 CM DE LARGURA FABRICADO EM ACRÍLICO CRISTAL DE 3MM DE ESPESSURA COM BASE EM ACRÍLICO PRETO DE 3MM E IMPRESSÃO DIRETA NA PEÇA.	20	UNIDADE	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
14	ENCADERNAÇÃO COM CAPA TRANSPARENTE NA FRENTE, CAPA PRETA ATRÁS E ESPIRAL PRETO.	200	UNIDADE	R\$ 9,30	R\$ 1.860,00
15	XEROGRAFICA A4 COMUM PRETO E BRANCO	3000	SERVIÇO	R\$ 0,30	R\$ 900,00
16	AGENDAS PRADONIZADAS	15	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 150,00
VALOR TOTAL					R\$ 16.170,00

5. A nota fiscal deve ser apresentada discriminadamente, contendo a quantidade de cada serviço.

Presidente Juscelino/MA, 01 de junho de 2022.

SILVIA LILIA BARBOSA SANTOS CANTANHEDE
PRESIDENTE DA CÂMARA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO – MA
RUA SÃO FRANCISCO, SN – CENTRO
CNPJ: 00.661.689/0001-03

		CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO -												
		ANO 2022												
CONTRATO	DESCRIÇÃO	V. TOTAL	JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	ABRIL	MAIO	JUNHO	JULHO	AGOSTO	SETEMBRO	OUTUBRO	NOVEMBRO	DEZEMBRO
CONTRATO Nº 00801/2022	Contratação de Pessoa Física ou Pessoa Jurídica para Serviço de impressos gráficos para atender as demandas da Câmara Municipal de Presidente Juscelino/MA	R\$ 16.170,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00
	VALOR TOTAL		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.310,00	R\$ 4.620,00	R\$ 6.930,00	R\$ 9.240,00	R\$ 11.550,00	R\$ 13.860,00	R\$ 16.170,00
			VALOR GLOBAL											
			R\$ 16.170,00											

